
8月 行事予定表 心のテーマ　「平和」
日 曜 日課

1 土

2 日

3 月 A 1 2 3 4 5 行

4 火 Ｂ 1 2 3 4

5 水 Ｂ 1 2 3 4

6 木 Ｂ 1 2 3 4

7 金 Ｂ 行 行 学

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月 A 1 2 3 4 5 6

25 火 A 1 2 3 4 5 6

26 水 A 1 2 3 4 5

27 木 A 1 2 3 4 5 6

28 金 A 1 2 3 4 5 6

29 土

30 日

31 月 A 1 2 3 4 5 6

今月の授業日数＝　11日 給食回数＝　11日

通信陸上競技大会（末広）

学校閉庁

２学期始業式 給食開始
ふれあいあいさつﾃﾞｰ強化週間～8/28

令和２年度　能美市立寺井中学校

行事予定表 学習予定

学校閉庁

生徒会役員演説会・選挙（６限）

個人懇談会（午後）

個人懇談会（午後）

個人懇談会（午後）

１学期終業式
給食最終日

山の日  学校閉庁
第39回加賀地区中学生意見発表大会（寺井地区）13:30

学校閉庁

学校閉庁


